VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 1
USZ-TAS Sigillante autoadesivo in poliuretano nastro isolante
Nastro autoadesivo fatto di schiuma poliuretanica flessibile
Informazioni sul prodotto
Caratteristiche e vantaggi
• Buona adesione al materiale di supporto
• Resistente a differenti condizioni meteo e radia
zioni UV
Applicazioni
• Impermeabilizzazione e isola
mento delle strutture di collega
mento in acciaio, lamiere profila
te e pannelli sandwich
Materiale di sup
porto
Certificato per:
• Profilo in acciaio
• Coperture in lamiera e profili
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
larghezza Spessore Lunghezza
a1 t L1
[mm] [m]
USZ-TAS-10/2 10 2 240
USZ-TAS-10/3 10 2 200
USZ-TAS-10/4 10 4 160
USZ-TAS-100/4 100 4 0
USZ-TAS-20/3 20 3 180
USZ-TAS-20/5 20 5 120
USZ-TAS-30/2 30 2 160
USZ-TAS-30/3 30 3 120
USZ-TAS-30/5 30 5 80
USZ-TAS-40/2 40 2 0
USZ-TAS-40/3 40 3 90
USZ-TAS-40/4 40 4 40
USZ-TAS-50/3 50 3 60
USZ-TAS-50/5 50 5 0
USZ-TAS-50/6 50 6 30
Dati logistici
Codice Prodotto
Spessore
[mm]